
Komise pro městská sídliště 

Zápis z prohlídky sídliště Šipší konané dne 8.4.2013 

Přítomni: M. Hlavatý, J. Kozák, Ing. Vališ, Ing. Štolbová 

Omluveni: Ing. Franc, Ing. Suchánek, D. Vepřek, Ing. Exner,  

 

Závady zjištěné na komunikaci 

1. Úprava dodatkové tabulky v ulici Mazákova před č.p. 169 zákaz zastavení od pondělí do pátku  

od 8 – 12 hod.,  navržená změna od 7.00 hod. – svozové vozidlo jezdí  již časně ráno a přes parkující 

vozidla nemohou kontejnery vyvézt. 

2. Prověřit, zda byla ohlášena havárie v ulici Mazákova vedle č.p. 146 – nutné urovnat terén a opravit 

chodník 

3. Vyčištění dešťové kanalizace v ulici Opletalova před mateřskou školkou, včetně jeho opravy 

(usazení do nivelity vozovky). 

4. Oprava povrchu vozovky (ve vyznačené části) v ulici Opletalova u mateřské školky 

5. Prověřit, zda byla ohlášena havárie v ulici Šandova před č.p. 146 – nutné urovnat terén a opravit 

přístupový chodníček 

6. Prověřit možnost parkování před trafostanicí v ulici Jana Palacha. 

7. Oprava poškozené živice před školní družinou a základní školou, včetně boční příjezdové cesty do 

areálu školy. 

8. Prověřit, zda by bylo možné vydrtit zelený pás mezi základní školou a bytovým domem tak, aby 

vznikla nová parkovací místa. 

9. Oprava výtluků na křižovatce Jana Palacha x Studentů. 

10. Obnovení kříže před chodníkem v ulici Studentů. 

11. Oprava propadu v chodníčku za č.p. 108 v ulici 17. listopadu 

12. Zaurgovat opravu propadu v přístupovém chodníku k Barborce, včetně špatného stavu i schodiště 

– stavební úřad. 

13. Oprava propadu v chodníku před č.p. 98 v ulici 17. listopadu 

14. Vyzvat k opravě majitele bezbariérového chodníčku do Baly. 

15. Pokusit se vyřešit svedení dešťové vody na chodníku ve vnitrobloku Ortenova – vpusť? 

 



Závady zjištěné na dětském hřišti 

16. Uzamknout domeček na nářadí na starém dětském hřišti ve vnitrobloku Opletalova x Mazákova 

 

Závady zjištěné na mobiliáři a kontejnerových stanovištích 

17. Obnovení nátěru žluté čáry na kontejnerových stanovištích označující překážku 

18. Nátěr 8ks laviček u autobusových zastávek na kruhovém objezdu 17. listopad x Jana Zajíce x 

Studentů 

 

Závady zjištěné na zeleni 

19. Ořez živého plotu v ulici Jana Palacha před školní družinou, včetně zakrácení jalovců po obou 

stranách 

20. Dosetí ploch travním semenem na sídlišti (např. 17. listopad 108 – 114) 

21. Odstranění kůlů u výsadby u autobusových zastávek na kruhovém objezdu 17. listopadu 

22. Odstranění propadu v zeleném pásu z boku Barborky v ul. 17. listopadu 


